
 

 

 

 

 

 

Introduktion i litteraturvetenskap, 5 sp  

 

Kursen är nätbaserad och behandlar litteraturvetenskapliga grundbegrepp och litterära 
genrer. Den ger grundläggande färdigheter i att tillämpa litteraturvetenskapliga 
analysmodeller inom de berättande, lyriska och dramatiska genrerna och den introducerar 
några centrala litteraturteoretiska traditioner. Kursen ger också en orientering i 
litteraturvetenskapliga bibliografier och litteratursökning. 
 
Efter avslutad kurs förväntas studenten:  
    -förklara de litteraturvetenskapliga grundbegreppen. 
    -identifiera relevant litteratur inom ett givet problemområde 
    -presentera några viktigare litteraturteoretiska traditioner. 
    -tillämpa grundläggande litteraturvetenskapliga analysmodeller på epik, lyrik och 
dramatik i individuella skriftliga analysuppgifter. 
 
Tidpunkt: 27.9-19.12.2021 
Lärare/handledare: FM Katja Sandqvist. Katja är doktorand i litteraturvetenskap vid Åbo 
Akademi.  
Arbetsformer och examination: kursen pågår i 12 veckor och är indelad i avsnitt. I varje 
avsnitt ingåt litteraturläsning och skriftliga uppgifter.  
Kurskod: 103000.0 
Litteratur: Se https://studiehandboken.abo.fi/sv/kurs/103000.0/71?period=2020-2022 
 
Avgifter: Centret för livslångt lärande fakturerar en studieavgift på 50 e/termin, som 
berättigar till deltagande i obegränsat antal kurser under terminen. Studerande som är 
inskrivna och närvaroanmälda för lägre eller högre högskoleexamen vid Åbo Akademi är 
befriade från avgiften (ÅA ersätter avgiften på annat sätt). Om du anmält dig till en kurs, 
men inte kan delta, bör du annullera, före anmälningstiden gått ut via annulleringslänken 
du fått i ditt bekräftelsemejl eller skicka mejl till opu@abo.fi. 
 
Anmälan: Senast den 20.9. 2021 till Centret för livslångt lärande vid Åbo Akademi via 
webben: https://survey.abo.fi/lomakkeet/12691/lomake.html 
 
För mera information kontakta utbildningsplanerare Katarina Humina,  CLL vid Åbo 

Akademi, Tfn: (02) 215 4540, e-post: katarina.humina@abo.fi 
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